СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Эбалаково                                                                                       « 10 » февраля 2014 года

РЕШЕНИЕ  № 5
             «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 30  от 16.12.2013 года»

             «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 г.»

                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:
         1. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения За предоплату 30%  за замену насоса  в водонапорной башне н.п.Эбалаково – 17424,85 руб.

        2. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения  За выполнение функции заказчика на объекте инженерные изыскания по объекту «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений пруда у с.Берлибаш- 992,70 руб.

        3. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения За выполнение функции заказчика на объекте «Замена и установка погружного насоса в.н.п. Эбалаково – 395,81  руб.

          4.Расходы указанные в пунктах 1,2,3 производить за счет остатков на начало года на счетах бюджета Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения
      5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                              Гизатуллина М.Ф